SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 15/ 2021 - EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA

O Diretor Escolar da EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA, INEP:23138440, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o

seguinte resultado DEFINITIVO:

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
NOME CONTATO MPONENTE PLANO DE

CURRÍCULO TOTAL FINAL
CURRICULAR AULA

lo
____________-

2°

30
___________-

40

OBS.: Não obtivemos inscritos na seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias.

PEREIRO, 29 de Outubro de 2021

cx 1L-
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar